[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.03.2010
	№ 367

О внесении изменений в порядок
проведения конкурса на субсидирование
процентных ставок по привлеченным

кредитам в российских кредитных
организациях

В соответствии с решением городской Думы МО «Город Коряжма» от 29.12.2009 №116 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в порядок проведения конкурса на субсидирование процентных ставок по привлеченным кредитам в российских кредитных организациях, утвержденный постановлением главы муниципального образования от 14.07.2009 №858 (в редакции постановления администрации города от 14.10.2009 №1406):

1.1.в пункте 3.2 порядка и приложении 1 к порядку слова «отдел по развитию потребительского рынка и работе с предпринимателями» заменить словами «управление экономического развития и торговли»;

1.2.в дефисе 5 пункта 3.3. слова «комитета по управлению муниципальной собственностью и отдела по капитальному строительству и архитектуре» заменить словами «управления муниципального хозяйства и градостроительства».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2010 года.

Глава муниципального образования                                            В.И.Елезов